



MĚSTSKÝ ÚŘAD LUŽE

náměstí Plk. Josefa Koukala 1

538 54 Luže

Váš dopis ze dne: 14. 5. 2024
Vaše značka:
Č.j.: 132/2024/HSO
Č. spisu:
Vyřizuje: Mgr. Marie Doležalová
Tel.: 739 435 932
E-mail: mestskyurad@luze.cz
Počet listů: 1
Počet příloh: 2

Vyhotoveno dne: 21. 5. 2024
Odesláno dne: 22. 5. 2024



Poskytnutí informace k žádosti ze dne 14. 5. 2024

Vážený pane [REDACTED]

na základě Vaší žádosti ze dne 14. 5. 2024 Vám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sděluji, následující:

1. rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby vydává Odbor výstavby a stavební úřad Městského úřadu v Luži.
2. Od 1. 3. 2023 doposud bylo:
 - vydáno 1 rozhodnutí o povolení demolice části haly na sůl žadateli: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19;
 - vydán 1 souhlas s odstraněním stavby otevřeného přístřešku u budovy „Morčárna“ vlastníku stavby: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, IČO 00183024, Košumberk č.p. 80, 538 54 Luže
3. V současné době nejsou evidována žádná probíhající řízení o odstranění stavby, kde je vlastníkem právnická osoba.
4. V současnosti nejsou evidována žádná podaná ohlášení záměru odstranit stavbu u právnických osob.

S pozdravem

Ladislav Peterka, v.r.
starosta města